АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 13.04.2023                                                                         № 40
                                               с. Новоегорьевское

Об исполнении бюджета муни-

ципального   образования Его-

рьевский   район    Алтайского
края за 1 квартал 2023 года
          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 04.08.2020 № 19  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
          1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муни-ципального образования Егорьевский район Алтайского края за 1 квартал 2023 года.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление направить в Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края и контрольно-счетную палату Егорьевского района Алтайского края.
          4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.
Глава   района                                                                                     М.В. Нуйкин